Anuência Prévia para implantação de uma garagem nos fundos do TRS – Terminal Rodoviário de 
Salvador – enviar o processo à PROJUR, para emitir parecer; Item 04 – Processo 
nº0901090036855, VISÃO TURISMO LTDA, solicita autorização para pagamento como despesa 
de exercício anterior, no valor de R$644,04 (seiscentos e quarenta e quatro reais e quatro centavos), 
referente a NF 010108344, Visão 11/2008 – aprovado o pagamento como despesa do exercício 
anterior. Enviar o processo à CAFI, para as devidas providências; Item 05 – Processo 
nº0901090036898, VISÃO TURISMO LTDA, solicita autorização para pagamento como despesa 
de exercício anterior, no valor de R$1.617,24 (hum mil e seiscentos e dezessete reais e vinte e 
quatro centavos), referente a NF 010106069, Visão 10/2008 - aprovado o pagamento como despesa 
do exercício anterior. Enviar o processo à CAFI, para as devidas providências; Item 06 – 
Processo nº0901090036847, VISÃO TURISMO LTDA, solicita autorização para pagamento 
como despesa de exercício anterior, no valor de R$1.598,24 (hum mil e quinhentos e noventa e oito 
reais e vinte e quatro centavos), referente a NF 010108320, Visão 11/2008 - aprovado o pagamento 
como despesa do exercício anterior. Enviar o processo à CAFI, para as devidas providências; Item 
07 – Processo nº0901080084630 e nº0901090008126(em apenso), Viação Jequié Cidade Sol